PAGE

12 ЛЕТ ОКТЯБРЯ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.04.2019                                                                                                                      № 14
п. 12 лет Октября
О внесении изменений в решение 12 лет Октября сельского Совета депутатов от 10.07.2009 № 29
В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании Устава 12 лет Октября сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение 12 лет Октября сельского Совета депутатов от 10.07.2009 № 29 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов» следующие изменения:

пункт 5 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, утвержденного данным решением, изложить в следующей редакции:

«5. Коррупционными факторами являются факторы, предусмотренные Методикой проведения экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель сельского Совета депутатов                                                     Ю.В. Бернд

Глава сельсовета                                                                                               А.И. Рожков